
運行時刻 

（１）平日 

ア 気仙沼方面行き 

 

 

バス停名 JR振替駅

志津川駅前 志津川 6:25 12:15 15:35

ベイサイドアリーナ ↓ 12:23 15:43

清水浜駅前 清水浜 6:35 12:31 15:51

歌津駅前 歌津 6:42 12:38 15:58

枡沢 6:46 12:42 16:02

陸前港駅前 陸前港 6:50 12:46 16:06

蔵内 蔵内 6:53 12:49 16:09

小泉小学校入口 陸前小泉 6:57 12:53 16:13

本吉駅前（着） 7:05 13:00 16:20

本吉駅前（発） 7:00 7:07 8:30 10:00 13:10 15:10 16:30 18:30

津谷案内所 7:02 ↓ 8:32 10:02 13:12 15:12 16:32 18:32

峰仙寺前 7:03 ↓ 8:33 10:03 13:13 15:13 16:33 18:33

吸上 7:04 ↓ 8:34 10:04 13:14 15:14 16:34 18:34

大沢 7:06 ↓ 8:36 10:06 13:16 15:16 16:36 18:36

小金沢駅前 小金沢 7:07 ↓ 8:37 10:07 13:17 15:17 16:37 18:37

赤牛海岸 7:08 ↓ 8:38 10:08 13:18 15:18 16:38 18:38

門前 7:10 ↓ 8:40 10:10 13:20 15:20 16:40 18:40

日門 7:12 ↓ 8:42 10:12 13:22 15:22 16:42 18:42

大谷学校入口 7:14 ↓ 8:44 10:14 13:24 15:24 16:44 18:44

大谷海岸 大谷海岸 7:16 ↓ 8:46 10:16 13:26 15:26 16:46 18:46

大谷 7:18 ↓ 8:48 10:18 13:28 15:28 16:48 18:48

向原 7:20 ↓ 8:50 10:20 13:30 15:30 16:50 18:50

岩井崎入口 陸前階上 7:22 ↓ 8:52 10:22 13:32 15:32 16:52 18:52

階上公民館 陸前階上 7:23 ↓ 8:53 10:23 13:33 15:33 16:53 18:53

階上 7:24 ↓ 8:54 10:24 13:34 15:34 16:54 18:54

最知 最知 7:26 ↓ 8:56 10:26 13:36 15:36 16:56 18:56

岩月 7:28 ↓ 8:58 10:28 13:38 15:38 16:58 18:58

友愛団地入口 7:29 ↓ 8:59 10:29 13:39 15:39 16:59 18:59

片浜 松岩 7:31 7:37 9:01 10:31 13:41 15:41 17:01 19:01
松岩保育所 7:32 ↓ 9:02 10:32 13:42 15:42 17:02 19:02

松岩 7:33 ↓ 9:03 10:33 13:43 15:43 17:03 19:03

赤岩 7:35 ↓ 9:05 10:35 13:45 15:45 17:05 19:05

警察署入口 7:36 ↓ 9:06 10:36 13:46 15:46 17:06 19:06

市立病院入口 7:37 7:42 9:07 10:37 13:47 15:47 17:07 19:07

農協前 不動の沢 7:39 7:44 9:09 10:39 13:49 15:49 17:09 19:09

化粧坂 7:41 7:46 9:11 10:41 13:51 15:51 17:11 19:11

気仙沼駅前 気仙沼 7:45 7:50 9:15 10:45 13:55 15:55 17:15 19:15

古町 7:47 9:17 10:47 13:57 15:57 17:17 19:17

新町 7:48 9:18 10:48 13:58 15:58 17:18 19:18

三日町 7:49 9:19 10:49 13:59 15:59 17:19 19:19

気仙沼市役所 7:50 9:20 10:50 14:00 16:00 17:20 19:20

本吉



イ 本吉・志津川方面行き 

 

 

 

 

バス停名 JR振替駅

気仙沼市役所 7:00 8:40 11:00 12:50 14:40 16:40 18:30

三日町 7:01 8:41 11:01 12:51 14:41 16:41 18:31

新町 7:02 8:42 11:02 12:52 14:42 16:42 18:32

古町 7:03 8:43 11:03 12:53 14:43 16:43 18:33

気仙沼駅前 気仙沼 7:07 8:47 11:07 12:57 14:47 16:00 16:47 18:37

化粧坂 7:09 8:49 11:09 12:59 14:49 16:02 16:49 18:39

農協前 不動の沢 7:11 8:51 11:11 13:01 14:51 16:04 16:51 18:41

市立病院入口 7:13 8:53 11:13 13:03 14:53 16:06 16:53 18:43

警察署入口 7:14 8:54 11:14 13:04 14:54 ↓ 16:54 18:44

赤岩 7:15 8:55 11:15 13:05 14:55 ↓ 16:55 18:45

松岩 7:17 8:57 11:17 13:07 14:57 ↓ 16:57 18:47

松岩保育所 7:18 8:58 11:18 13:08 14:58 ↓ 16:58 18:48

片浜 松岩 7:19 8:59 11:19 13:09 14:59 16:11 16:59 18:49

友愛団地入口 7:21 9:01 11:21 13:11 15:01 ↓ 17:01 18:51

岩月 7:22 9:02 11:22 13:12 15:02 ↓ 17:02 18:52

最知 最知 7:24 9:04 11:24 13:14 15:04 ↓ 17:04 18:54

階上 7:26 9:06 11:26 13:16 15:06 ↓ 17:06 18:56

階上公民館 陸前階上 7:27 9:07 11:27 13:17 15:07 ↓ 17:07 18:57

岩井崎入口 陸前階上 7:28 9:08 11:28 13:18 15:08 ↓ 17:08 18:58

向原 7:30 9:10 11:30 13:20 15:10 ↓ 17:10 19:00

大谷 7:32 9:12 11:32 13:22 15:12 ↓ 17:12 19:02

大谷海岸 大谷海岸 7:34 9:14 11:34 13:24 15:14 ↓ 17:14 19:04

大谷学校入口 7:36 9:16 11:36 13:26 15:16 ↓ 17:16 19:06

日門 7:38 9:18 11:38 13:28 15:18 ↓ 17:18 19:08

門前 7:40 9:20 11:40 13:30 15:20 ↓ 17:20 19:10

赤牛海岸 7:42 9:22 11:42 13:32 15:22 ↓ 17:22 19:12

小金沢駅前 小金沢 7:43 9:23 11:43 13:33 15:23 ↓ 17:23 19:13

大沢 7:44 9:24 11:44 13:34 15:24 ↓ 17:24 19:14

吸上 7:46 9:26 11:46 13:36 15:26 ↓ 17:26 19:16

峰仙寺前 7:47 9:27 11:47 13:37 15:27 ↓ 17:27 19:17

津谷案内所 7:48 9:28 11:48 13:38 15:28 ↓ 17:28 19:18

本吉駅前（着） 7:50 9:30 11:50 13:40 15:30 16:41 17:30 19:20

本吉駅前（発） 13:45 16:46 19:30

小泉小学校入口 陸前小泉 13:52 16:53 19:37

蔵内 蔵内 13:56 16:57 19:41

陸前港駅前 陸前港 13:59 17:00 19:44

枡沢 14:03 17:04 19:48

歌津駅前 歌津 14:07 17:08 19:52

清水浜駅前 清水浜 14:14 17:15 19:59

ベイサイドアリーナ 14:22 ↓ 20:07

志津川駅前 志津川 14:30 17:25 20:15

本吉



（２）土曜休日 

ア 気仙沼方面行き 

 

ＪＲ振替駅

志津川 9:05 14:55

9:13 15:03

清水浜 9:21 15:11

歌津 9:27 15:17

9:31 15:21

陸前港 9:35 15:25

蔵内 9:39 15:29

陸前小泉 9:43 15:33

9:50 15:40

10:00 14:00 16:50

津谷案内所 10:02 14:02 16:52

10:03 14:03 16:53

10:05 14:05 16:55

10:07 14:07 16:57

小金沢 10:08 14:08 16:58

10:09 14:09 16:59

10:11 14:11 17:01

10:13 14:13 17:03

10:15 14:15 17:05

大谷海岸 10:17 14:17 17:07

10:18 14:18 17:08

10:20 14:20 17:10

陸前階上 10:22 14:22 17:12

陸前階上 10:24 14:24 17:14

10:25 14:25 17:15

最知 10:27 14:27 17:17

10:29 14:29 17:19

10:30 14:30 17:20

松岩 10:32 14:32 17:22

10:34 14:34 17:24

10:36 14:36 17:26

10:37 14:37 17:27

10:38 14:38 17:28

不動の沢 10:40 14:40 17:30

10:42 14:42 17:32

気仙沼 10:46 14:46 17:36

10:47 14:47 17:37

10:48 14:48 17:38

10:49 14:49 17:39

10:50 14:50 17:40

三日町

気仙沼市役所前

気仙沼駅前

古町

新町

市立病院入口

農協前

化粧坂

片浜

松岩

赤岩

大谷学校入口

大谷海岸

警察署入口

岩月

友愛団地入口

岩井崎入口

階上公民館前

階上

赤牛海岸

門前

最知

大谷

向原

日門

峰仙寺前

吸上

大沢

小金沢駅前

蔵内

小泉小学校入口

本吉駅前(着)
本吉

本吉駅前(発)

歌津駅前

枡沢

陸前港駅前

清水浜駅前

志津川駅前

ベイサイドアリーナ

バス停名



 

イ 本吉・志津川方面行き 

 

ＪＲ振替駅

8:40 12:10 15:30

8:41 12:11 15:31

8:42 12:12 15:32

8:43 12:13 15:33

気仙沼 8:47 12:17 15:37

8:49 12:19 15:39

農協前 不動の沢 8:51 12:21 15:41

8:53 12:23 15:43

8:54 12:24 15:44

8:55 12:25 15:45

8:57 12:27 15:47

松岩 8:59 12:29 15:49

9:01 12:31 15:51

9:02 12:32 15:52

最知 9:04 12:34 15:54

9:06 12:36 15:56

陸前階上 9:07 12:37 15:57

陸前階上 9:08 12:38 15:58

9:10 12:40 16:00

9:12 12:42 16:02

大谷海岸 9:14 12:44 16:04

9:16 12:46 16:06

9:18 12:48 16:08

9:20 12:50 16:10

9:22 12:52 16:12

小金沢 9:23 12:53 16:13

9:24 12:54 16:14

9:26 12:56 16:16

9:27 12:57 16:17

9:28 12:58 16:18

9:30 13:00 16:20

10:00 16:30

陸前小泉 10:07 16:37

蔵内 10:11 16:41

陸前港 10:14 16:44

10:18 16:48

歌津 10:22 16:52

清水浜 10:29 16:59

10:37 17:07

志津川 10:45 17:15

ベイサイドアリーナ

志津川駅前

陸前港駅前

枡沢

歌津駅前

清水浜駅前

小泉小学校入口

蔵内

吸上

峰仙寺前

津谷案内所

本吉駅前（着）

向原

大谷

本吉
本吉駅前（発）

大沢

大谷学校入口

日門

門前

赤牛海岸

最知

階上

階上公民館前

小金沢駅前

大谷海岸

岩井崎入口

松岩

片浜

友愛団地入口

岩月

市立病院入口

警察署入口

赤岩

古町

気仙沼駅前

化粧坂

新町

気仙沼市役所前

三日町

バス停名


